
 

 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 

 

 

Про визначення переможця 

конкурсу з перевезення 

пасажирів на автобусному 

маршруті загального 

користування 

28 лютого 2019 року Старокостянтинів   № 78 

 

 

Розглянувши рішення конкурсного комітету по проведенню конкурсу з 

перевезення пасажирів на автобусних маршрутах загального користування від 

18 лютого 2019 року, відповідно до Закону України «Про автомобільний 

транспорт», постанови Кабінету Міністрів України від 03 грудня 2008 року № 

1081 «Про затвердження Порядку проведення конкурсу з перевезення 

пасажирів на автобусному маршруті загального користування» (із змінами та 

доповненнями) та рішення виконавчого комітету міської ради від                         

26 квітня 2018 року № 125 «Про затвердження Порядку проведення конкурсу 

на перевезення пасажирів на автобусному маршруті загального 

користування», керуючись ст. 30 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», виконавчий комітет міської ради  

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Визначити переможцем конкурсу з перевезення пасажирів на 

автобусному маршруті загального користування № 10 графік 31 «Болгарське 

містечко - Заслуч - Ринок»  фізичну особу-підприємець Огородник Олену 

Степанівну. 

 

2. Управлінню економіки виконавчого комітету міської ради       (Грозян 

І.М.) з переможцем конкурсу укласти договір на перевезення пасажирів на 

автобусному маршруті загального користування з 05 березня 2019 року до 26 

червня 2020 року. 

 

 

 

Міський голова                                      підпис                                М. Мельничук 

 


